

PACHET MATERIALE CURATENIE- CP LUGOJ

I.D.: 87025411

Data publicarii	14.09.23	Coduri CPV	39830000-9 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 997,84 RON - 997,84 RON

Descriere: DESCRIEREA SE AFLA IN FISIER BURETI VASE 3BUC/SET BUC 6 5,4 32,40 lei fara tva BURETE SARMA 3BUC/SET BUC 4 3,36 13,44 lei fara tva CLOR INALBITOR PT RUFEE 2L BUC 8 4,2 33,60 lei fara tva DETERGENT AUTOMAT 4KG BUC 5 40,34 201,70 lei fara tva DETERGENT LICHID VASE BUC 10 7,98 79,80 lei fara tva LAVETE UMEDE 3BUC/SET SET 8 3,36 26,88 lei fara tva LAVETE USCATE 3 BUC/SET SET 8 3,36 26,88 lei fara tva PASTA DE CURATAT 250GR BUC 6 6,3 37,80 lei fara tva PUNGI 2KG ROL 8 3,78 30,24 lei fara tva REZERVA MOP BUC 10 5,88 58,80 lei fara tva SACI MENAJ 60L 10BUC/SET SET 10 5,04 50,40 lei fara tva SACI MENAJ 35L 10 BUC/SET SET 10 3,78 37,80 lei fara tva SOLUTIE CURATAT GRESIE FAIANTA 5L BUC 8 15,97 127,76 lei fara tva DETARTRANT 1L BUC 8 7,56 60,48 lei fara tva MATURI SORG BUC 6 17,65 105,90 lei fara tva SOLUTIE DESFUNDAT TEVI IL BUC 4 18,49 73,96 lei fara tva TOTAL 997,84 LEI FARA TVA
